
Zápis č. 7/2004
ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS
Termín:                  3.11.2004
Místo:                    VN Studio, Brno, Křenová
Přítomni:                Ing. M. Hlucháň, p. J. Jančová, Ing. R. Kazda,

p. J. Rosypka, p. V. Kosmák, Ing. L. Siegel
Hosté:                    p. V. Matoušek - DK

 
 

Průběh jednání a závěry:
 

 
Podklady pro 9. jednání prezidia (dále PR)1.

 
-          statut Dozorčí rady ČSTS – úkol: předseda JmD prověří statut Dozorčí komise
-          informační systém – bez připomínek
-          koncepce vzdělávání – konstatování absence školení (semináře) vyloženě zaměřené na hodnocení porotce –

úkol: snaha začlenit do idejí Doškolovacích seminářů, resp. Kongresu (technologie hodnocení, priority a
etické zásady porotce)

-          rozpočet na rok 2005 – bez připomínek
-          výběrová řízení na soutěže IDSF na rok 2006 – podpora zkušeností i zázemí stávajících pořadatelů (Brno,

Ostrava); pořadatel v Praze – neakceptovatelnost prostředí sálu Lucerna; v případě jiného prostředí možnost
zvážení

-          Rank list 10T v současné podobě je nevyhovující, nejsou zohledněny zahraniční soutěže a počet
započítávaných tuzemských soutěží je příliš nízký; diskutované návrhy – 1. návrh: systém započítávání
soutěží do Rank listu: z 2 TL (STT+LAT pořádané v jednom dni), soutěže IDSF (STT i LAT v jednom dni),
výsledek MČR; 2. návrh: počítat Rank list pouze z MČR; 3. návrh: rozšířit stávající počet započítávaných
soutěží TL ze dvou na čtyři; odsouhlasený návrh pro PR: pověřit ved. Sout. komise ČSTS vypracovat systém
vypracovávání Rank listu 10T s přikláněním ke 3. návrhu; stanovisko JmD: rozhodně podporovat aktivitu
párů v 10T

-          vypisování soutěží – „SK divize nesmí schválit propozice, jestliže v den konání soutěže se již v divizi koná
soutěž stejných tříd a kategorií“ - návrh podpořit s touto změnou; další návrh: vytvoření pracovní komise k
řešení omezení počtu soutěží v jednotlivých třídách z důvodů regulace počtu soutěží

-          vedení písemností soutěží – bez připomínek
-          řešení výjimek: manželé Roháčkovi – udělit výjimku: pro 2, proti 4, bez 1 - neschváleno
-          přihlašování k ČSTS – bez připomínek
-          činnost sekretariátu ČSTS – doplnit zahraniční agendu
-          uzavírání smluvních vztahů – bez připomínek
-          vedení ekonomických agend – bez připomínek
-          spisový řád – bez připomínek
-          kvalifikační řád – bez připomínek
-          jednání mezi ČSTS a ČPTF – bez připomínek
-          jednání mezi ČSTS a ČMTO – bez připomínek

 
Školení pro funkcionáře – JmD pořádá školení pro funkcionáře II. třídy, termín 12. 11. 2004, lektor Ing. L. Siegel,
informace pro zájemce: Ing. L. Siegel, pro členy JmD bezplatně, zveřejnění na www.csts.cz (ihned)

2.

 
Vzdělávací program JmD – komisař pro vzdělávání p. V. Kosmák připraví další termíny (tentokrát LAT)3.

 
Různé – informace ze slovenského tanečního dění4.

 
 
Zapsal: Ing. R. Kazda

 

1 z 1




